ANEXOS AO EDITAL

ANEXO I

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

À Comissão Eleitoral da eleição para a Coordenação da Administração Executiva Colegiada da
Unidade Acadêmica de Enfermagem – UAENF/CFP/UFCG

Nós, candidatos abaixo identificados, concorrentes a eleição para a Coordenação da Administração
Executiva Colegiada da Unidade Acadêmica de Enfermagem - UAENF/CFP/UFCG, vimos requerer
inscrição para os cargos abaixo especificados, conforme Edital nº 01/2022 da Comissão Eleitoral.

NOME DA CHAPA:

CANDIDATOS:

COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DA UAENF

NOME:

MATRÍCULA:

COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO DA UAENF

NOME:

MATRÍCULA:

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DA UAENF

NOME:

MATRÍCULA:

Nestes termos,
Pedimos deferimento.

Cajazeiras-PB, ____/ setembro de 2022.

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO DOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº
07/2005

ELEIÇÃO UAENF/CFP 2022

Declaramos conhecer e aceitar os termos da Resolução 07/2005 do Colegiado Pleno do Conselho
Universitário da UFCG, que regulamenta o processo eleitoral para a escolha da Coordenação da
Administração Executiva Colegiada da Unidade Acadêmica de Enfermagem – UAENF/CFP/UFCG.